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Duke u bazuar n€ nenin 17 nen pikén r) dhe nenit 40.alineja 2 pika 1) t& Ligjit pér Vetqeverisjen
Lokale né¢ Republikén e Kosovés nr.03/L-040,Ligjin Pér Financat Publike dhe Pergjegjésits
nr.05/L-007 I ndryshuar dhe plotsouar Nr.03/L-048, nenit 10 t& Rregullores pér Subvencione dhe
Transfere /2015, 40 alineja 2 nen pikén 3) té Statutit t¢ Komunés, Rekomandimeve t&¢ Komitetit
pér Politiké dhe Financa t& 14.06.2021, me kerkesén ¢ Shogatés sé Invalidve t& Luftés se UCK-sé
0lnr.553-17986/21 t€ datés 08.06.2021, Kuvendi I Komunés sé Klings né seancén e VI —t& rregullt
pér vitin 2021, t&€ mbajtur me dt.25.06.2021,mori kété:

VENDIM

Pér ndarjen e mjeteve buxhetore pér mbarévajtjen e punéve dhe aktiviteteve té Shoqatés sé
Invalidve té Luftés se UCK-sé dega né Kliné

.
Miratohét vendimi pér ndarje té mjeteve buxhetore Shoqatés s& Invalidve t& Luftés se té& UCK-s& dega
né Kliné né shumén prej 1.000(njemij €).

II.

Mjetet ndahen& nga kategoria e subvencioneve né shumé prej 1,000€ (njémij €) ndersa pjesa e
mbetur prej 1.930€ (njémij e néndqind e tridhjet €) do t& ndahét pas rishiqimit t& buxhetit pér vitin
2021.

I

Ky vendim hyné né fuqi pas aprovimit nga Kuvendi Komunal i Klings dhe 7 dité pas publikimit
né &eb faqge zyrtare t&¢ Komunés.

Me kété vendim njoftohén: Kryetari i Komunés, Drejtorija e FEZH, Parashtruesi i kerkesés-
Shogatés s¢ Invalidve t& Luftés s¢ UCK-sé& dhe Arkivi.
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